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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28»декабря 2021г.                                                       № 191

Об утверждении Плана мероприятий по осуществлению внутреннего финансового аудита на 2022 год. 
в муниципальном образовании «город Суджа» Суджанского района Курской области  

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации города Суджи Суджанского района Курской области №187а от 07.08.2018, Порядком осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «город Суджа», главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «город Суджа», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «город Суджа» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по осуществлению внутреннего финансового аудита на 2022 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его  подписания.

И.о.главы города					А.В. Самойлов



УТВЕРЖДАЮ:
И.о.главы города Суджи
_________________А.В. Самойлов


«___»_______________ 20___г.





План внутреннего финансового аудита на 2022 год.

	№
п/п
	Тема аудиторской 
проверки
	Объекты аудита
	Срок проведения
аудиторской проверки
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проверка составления, утверждения и ведения лимитов бюджетных обязательств,     Администрации города Суджи Суджанского района Курской области  
	Администрация города Суджи Суджанского района Курской области 

	2 квартал 

	2021 год
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